
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00214741- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2021-371-E-UNC-DEC#FP que aprueba ayudantías estudiantes ad-honorem realizadas en la asignatura
Psicología Sanitaria de esta Facultad de Psicología; y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se consignó de manera incorrecta el número de DNI de la estudiante Valentina
Barrionuevo.

Que corresponde rectificar la RD-2021-371-E-UNC-DEC#FP.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar el primer considerando y el artículo 1º de la RD-2021-371-E-UNC-DEC#FP para que
donde dice “Valentina Barrionuevo DNI 37.315.722” diga “Valentina Barrionuevo DNI 37.315.728”.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	fecha: Jueves 30 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1063-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-30T08:06:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-30T22:33:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-30T22:34:00-0300
	GDE UNC




